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Product Name Maple Syrup 100% Pure

Country of Origin Product of Canada

Volume/Weight
189ml / 1L / 4L ml / L

- Drained Weight (if applicable)

Description
Chef’s Choice 100% Pure Maple Syrup is sourced from natural Canadian
maple trees, is rich in flavour, and a healthier substitute to sugar. Drizzle
on pancakes, waffles, yoghurt, ice cream, oatmeal and more.

Ingredients
Pure Maple Syrup (100%).

Allergens None.

- Cross contact None.

Claims

No Artificial Colours X Gluten Free
No Preservatives X Vegan Friendly X

No Artificial Flavours X Low in Saturated Fat
100% Natural X No Dairy

GMO free X Kosher Certified X
Organic Certified No MSG

Packaging Glass jar (189ml) - Plastic bottle (1L - 4L)

Pack Size
L:7.5 x W:4.5 x H:15.5 cms (189ml)
L:10 x H:20.3 cms (1L)
L:15.7 x H:30.5 cms (4L)

Storage Store in a cool, dry place. Refrigerate after opening.

Shelf Life

1



2

Microbiological Standard
Total aerobic plate
count -

Total Coliforms -

Eschericha coli -

Salmonella -

Total yeasts -

Total molds -

Chemical Specifications
pH -

Moisture -

Alcohol -

Purity -

Foreign Matters -

Physical Specifications
Look Typical

Taste Typical

Colour Brown colour

Smell Typical



Nutritional Information

Nutrients Amounts per 100g Units

Energy (kJ) 1533 kJ
Protein 0.0 g
Fat – Total 0.0 g

– Saturated 0.0 g
Carbohydrate – Total 90.0 g
– Sugar 88.3 g

Sodium 0 mg

HBC Trading provides general product information such as nutritional information, allergens, country of origin and product

packaging for your convenience. This information is intended as a guide only, because products change from time to time, being

impossible to match 100% of the online information with the product batch. For any inquires, please contact:

qa@hbctrading.com.au

3


